
1 TIKSLAS – gerinti ugdymo(si) rezultatus, taikant naujus, efektyvius mokymo būdus ir formas, siekiant 
geresnių lankomumo rodiklių ir skatinant mokinių mokymosi bei priimtino elgesio motyvaciją. 

Uždaviniai: 

1. Pagerinti ugdymo(si) 

rezultatus, ieškant naujų ir 

efektyvių mokymo(si) būdų ir 

formų. 

2. Siekti geresnių mokinių 

lankomumo rodiklių, vykdant 

sistemingą kontrolę ir taikant 

lankomumą skatinančias 

priemones. 

3. Stiprinti mokinių 

mokymosi, lankomumo ir 

priimtino elgesio motyvaciją, 

taikant ją skatinančias 

priemones. 

2 TIKSLAS – Užtikrinti puikią mokinių savijautą ir stiprinti bendruomenę, gerinant Centro mikroklimatą, 

mažinant mokinių smurto atvejus, organizuojant ir dalyvaujant įvairiose bendrose mokinių ir mokytojų 

veiklose, konkursuose, projektuose ir renginiuose. 

Uždaviniai: 

1. Gerinti Centro mikroklimatą. 2. Užtikrinti mokinių smurto atvejų 

mažėjimą Centre. 

3. Stiprinti bendruomenę, 

dalyvaujant įvairiose bendrose 

mokinių ir mokytojų veiklose, 

konkursuose, projektuose ir 

renginiuose. 

3 TIKSLAS – Užtikrinti paslaugų prieinamumą, vadovaujantis globalios mokyklos modeliu, atsižvelgiant į 

mokinių ir tėvų (globėjų, rūpintojų) poreikius, teikiant socialinę paramą, specialistų pagalbą, efektyvinant 

įtraukųjį ugdymą, tobulinant mokytojų, mokytojų padėjėjų bei pagalbos vaikui specialistų kompetencijas. 

Uždaviniai: 

1. Užtikrinti pagalbos vaikui 

specialistų prieinamumą Centre. 

2. Siekti patenkinti kitus, su 

ugdymu nesusijusius, mokinių bei 

jų tėvų (globėjų, rūpintojų) 

poreikius, teikiant socialinę 

paramą. 

3. Efektyvinti įtraukųjį ugdymą, 

tobulinant mokytojų, mokytojų 

padėjėjų bei pagalbos mokiniui 

specialistų kompetencijas. 

4 TIKSLAS – Išpildyti globalios mokyklos modelį, vykdant plataus spektro lituanistinį švietimą, 

organizuojant bendrąjį ugdymą ir plačią neformaliojo švietimo pasiūlą užsienyje gyvenantiems lietuviams bei 

iš Ukrainos atvykusiems žmonėms. 

Uždaviniai: 

1. Vykdyti plataus spektro 

lituanistinį švietimą, 

organizuojant viešųjų ryšių 

akcijas, vasaros atostogų 

stovyklas ir lituanistinio 

švietimo paketo veiklas. 

2. Organizuoti bendrąjį ugdymą 

užsienyje gyvenantiems lietuviams 

ir Lietuvoje gyvenantiems 

ukrainiečiams, siūlant įvairias, 

mokinių poreikius atitinkančias 

mokymo(si) formas. 

3. Galimybių išmokti lietuvių 

kalbos pagrindų, sustiprinti jos 

vartojimo  įgūdžius bei įsitraukti į 

kitas neformalias veiklas 

suteikimas užsienyje gyvenantiems 

lietuviams bei iš Ukrainos ir kitų 

šalių atvykusiems piliečiams. 

 


